DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/09/2024 | Edição: 169 | Seção: 2 | Página: 82

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Superior do Trabalho/Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.SG Nº 35, DE 28 DE AGOSTO DE 2024

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas

atribuições estabelecidas no Regulamento Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

considerando o Processo Administrativo SEI n.º 6000898/2024-00,

Art. 1º Dispensar a servidora LINDALVA ALVES DOS SANTOS , código 36415, Professora, do

Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, da função comissionada de

Assistente 2, nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo

Judicial Eletrônico, com efeitos a contar de 19/8/2024, tendo em vista seu retorno ao órgão de origem, em

face da sua aposentadoria.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

BRÁULIO GABRIEL GUSMÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/10/2024, 17:43 ATO CSJT.SG Nº 35, DE 28 DE AGOSTO DE 2024 - ATO CSJT.SG Nº 35, DE 28 DE AGOSTO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/ato-csjt.sg-n-35-de-28-de-agosto-de-2024-581580775 1/1